[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2020 года
№ 26
Об утверждении актуального списка очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений в администрации Воздвиженского сельсовета

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 07.09.2007 года № 123-З "О жилищной политике в Нижегородской области", Законом Нижегородской области от 30.09.2008 года № 116-З "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями в области жилищных отношений", Законом Нижегородской области от 16.11.2005 года № 179-З "О порядке ведения органами местного самоуправления городских округов и поселений Нижегородской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставленных по договорам социального найма", протоколом № 4 от 30.03.2020 г. заседания комиссии по жилищным вопросам при администрации Воздвиженского сельсовета, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить актуальный список очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений в администрации Воздвиженского сельсовета в актуальной редакции в соответствии с приложением.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации Цветкову В.Н.
Глава администрации Воздвиженского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

И.Н. Охотников
Приложение

 к постановлению администрации
Воздвиженского сельсовета
от 01.04.2020 г. № 26
Актуальный список очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений в администрации Воздвиженского сельсовета

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес регистрации гражданина по месту жительства
	Кол-во человек в семье
	Номер и дата нпа о постановке

на учет
	Кол-во

кв.м.

	Категория

	Решение

	1
	Кандина(Суслова) Наталья Владимировна
	д. Сухоречье
ул. Будённого, 2
	5
	Распоряжение № 45

от 10.10.2005 г.
	53,7
	Общая очередь

	2
	Грушина
Ирина
Фёдоровна
	с. Воздвиженское
ул. Синявина, 14/3
	4
	Распоряжение № 26

от 09.03.2006 г.
	30
	Общая очередь

	3
	Баландин
Валерий
Николаевич
	с. Воздвиженское
ул. Ленина, 24/2
	2
	Распоряжение № 94

от 21.12.2011 г.
	31,9
	Общая очередь

	4
	Добровольский Владимир Александрович
	с. Воздвиженское
 ул. Свободы,4
	4
	Распоряжение № 16-р

от 04.02.2015 г.
	38,7
	Общая очередь

	5
	Пайкова

Татьяна

Сергеевна
	с. Воздвиженское

 ул. Кирова д.66 кв.3
	4
	Распоряжение № 89-р

от 30.09.2015 г.
	Дом аварийный
	Общая очередь

	6
	Корнев

Владимир

 Иванович
	д. Малое Содомово

 ул. Почтовая, 21
	3
	Распоряжение № 2

от 10.01.2017 г.
	88
	Общая очередь

	7
	Севрюгин

Анатолий Анатольевич
	с. Большое Поле

ул. Ленина, д. 68 кв.2
	2
	Распоряжение № 28

от 15.12.2017 г.
	Дом сгорел
	Общая очередь

	8
	Раздулова
Ирина

Федоровна
	д. Большая Юронга

ул. Дружбы, д. 10
	4
	Распоряжение № 4

от 05.04.2018 г.
	58,2
	Общая очередь

	9
	Уткина

Наталья Александровна
	д. Большие Отары

ул. Центральная,
д. 75
	5
	Распоряжение № 1
от 30.01.2020 г.
	50,3
	Общая очередь